АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября  2017 года                                                                                         № 45
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения №37 от 14  сентября 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на вырубку или пересадку зеленых насаждений на территории Верхнесоинского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами благоустройства территории муниципального образования Верхнесоинского сельского поселения» утвержденными Решением Совета депутатов №58/129 от 15.05.2017 года, Уставом Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского района  Волгоградской области
Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения №37 от 14 сентября 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на вырубку или пересадку зеленых насаждений на территории Верхнесоинского сельского поселения» следующее: пункт 2.4 изложить в следующей редакции. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесоинского

сельского поселения                                                                           В.В. Яковлев